
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 25
m2
Číslo inzerátu (ID): 4267619 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme k prodeji zahradu o rozloze 680 m2 v klidné části
katastrálního území Slivenec, což představuje ideální místo pro
odpočinek od městského ruchu a zároveň výbornou dostupnost do
centra.
Již při prvním pohledu na tuto nemovitost zaujme její udržovaný
stav a příjemné okolí, které vyzývá k povzbuzujícím procházkám či
jen k pohledu z vlastní zahrady. Srdce tvoří pestrá paleta zeleně,
kde máte prostor pro vlastní zahrádkářské koníčky nebo prostě k
relaxaci. Vzhledem ke klidnému umístění ve vyhledávané lokalitě
Slivenec představuje tato zahrada výjimečnou příležitost pro ty,
kteří si chtějí vytvořit útočiště pro duši, a zároveň skvělou investici
do budoucna. Nezapomeňte, takové příležitosti na realitním trhu
nepřicházejí často.
Dopřejte si kousek přírody, kde najdete klid a inspiraci uprostřed
hektického života.
V případě zájmu mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4267619
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900881348
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 25 m2
Plocha pozemku: 680 m2
Užitná plocha: 25 m2
Kód zakázky: 881348

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Škarda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


